
Calendario scolastico anno 2024/2025
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Tutti i Santi
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Vacanze natalizie

Vacanze natalizie

Vacanze natalizie

Vacanze natalizie

Dicembre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

Capodanno

Vacanze natalizie

Vacanze natalizie

Vacanze natalizie

Epifania

Gennaio

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

Vacanze carnevale

Vacanze carnevale

Vacanze carnevale

Febbraio

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

Marzo

lun

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

Aprile

mer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

dom

lun

mar

mer

gio

ven

sab

Festa del Lavoro
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Maggio

Termine scuola 
dell'infanzia
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Festa repubblica

Festa Liberazione

Lunedì dell'Angelo

Vacanze pasquali

DDINNaoCC
Consiglio Nazionale Diritti Infanzia e Adolescenza

LEGENDA COLORI

Inizio e termine a�vità/lezioni come da calendario regionale

Vacanze natalizie/carnevale/pasquali

PonteFes�vità nazionaliDomenica

se�mana con 5 GIORNI
di a�vità dida�che

171
giorni totali

media

se�mana con 6 GIORNI
di a�vità dida�che

205
giorni totali

media
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